3. kolo M-SsAZ starSieho ziactva a pripraviek

Dubnica nad Vahom 18.06.2017

Vysledkova listina
Vygenerované 6. 5. 2024 o 7:40
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Meno

DUHACKOVA Alexandra

SAMCIKOVA Emma
MALIKOVA Magdalena
BLASCIKOVA Tamara
PERONCIKOVA Paula
BARANKOVA Tamara
KRAJCIOVA Natélia
PIENCAKOVA Kamila
JASSAKOVA Silvia
IVANICOVA Zuzana
HALAMOVA Rebeka
TOMKOVA Ema
HRUBA Nikola
KONICKOVA Lucia

KMEC Emma

URSINYOVA Zuzana

SAVLOVA Sophia Ela
REDECHOVA Paulina
MALCEKOVA Vanesa
LAKOTOVA Lenka
BARTAKOVA Sabina
HOLUBKOVA Monika
KUBANOVA Anna K.
MORICOVA Sara
KLEINOVA Zoja
FRLICKOVA Frederika
GORGOSZOVA Timea
MORICOVA Lucia
CVACHOVA Alzbeta
LIPTAKOVA Sophie
ZAVODSKA Terezka
BREZINOVA Sandra
BAHNOVA Sabina
JAKUBKOVA Rebeka
TRNKOVA Tatiana
KOYSOVA Adela
KACLIKOVA Katarina
MIKUSOVA Mariola
MACHACKOVA Anna
MALOVCOVA Ema

Nar.

2007
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2007
2008
2006
2006
2007
2006

2008

2007

2008
2007
2006
2006
2006
2008
2007
2008
2007
2006
2007
2007
2007
2008
2009
2008
2008
2009
2007
2011
2008
2007
2011
2007

Klub / Krajina

Sportovy klub policie Zilina
Atleticky klub ZTS Martin
Atleticky klub ZZO Cadca

cVC Liptovsky Mikulas

CVC Liptovsky Mikulas

AK Spartak Dubnica nad Vahom
AK SK UMB Banska Bystrica

AK Svetlo$ak Banska Bystrica
AK Svetlosak Banska Bystrica
AK SK UMB Banska Bystrica

AC VICTORIA Turany

AK SK UMB Banska Bystrica

AK Spartak Dubnica nad Vahom
AK Spartak Dubnica nad Vahom

CVC Liptovsky Mikulas

CVC Liptovsky Mikulas

Atleticky klub ZTS Martin
Atleticky klub ZTS Martin

AK Mostaren Brezno

CVC Liptovsky Mikulas

AK Spartak Dubnica nad Vahom
AK Spartak Dubnica nad Vahom
CVC Liptovsky Mikulas

Atleticky klub ZTS Martin

AC VICTORIA Turany

CVC Liptovsky Mikulas

Atleticky klub ZTS Martin
Atleticky klub ZTS Martin

AK Mostaren Brezno

AK Spartak Dubnica nad Vahom
Sportovy klub policie Zilina

AK Spartak Dubnica nad Vahom
AK Spartak Dubnica nad Vahom
AK Spartak Dubnica nad Vahom
AK Danica Zvolen

AK Spartak Dubnica nad Vahom
CVC Liptovsky Mikulas

AK SK UMB Banska Bystrica

AK Spartak Dubnica nad Vahom
AK Spartak Dubnica nad Vahom

Vykon
9,17
9,19
9,39
941
943
9,50
9,52
9,54
9,64
9,83
9,85
9,93
10,00

10,18

10,21

10,21

10,24
10,34
10,40
10,56
10,57
10,62
10,64
10,66
10,68
10,72
10,75
10,78
10,79
11,22
11,23
11,35
11,39
11,40
11,42
11,46
11,79
11,89
11,94
11,96
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41 pim GOMBAROVA Katarina

42 g BARLIKOVA Barbora
43 gim LEZOVA Michaela

2010 AK Spartak Dubnica nad Vahom
2008 AK SK UMB Banska Bystrica
2010 AK Spartak Dubnica nad Vahom

Spracované programom AtletIS
Viac informéacii na www.hrdosport.sk
© HRDO Sport 2015

12,03
12,04
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